



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30059
FECHA
08/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-04-08T17:52:11
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$99,033.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,845.28
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$99,033.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,845.28
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$330,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	52,817.60
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$34,327.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,492.32
80	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$68,654.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,984.64
40	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$75,528.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,084.48
10	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	250.00	Kilogramo	\$37,764	\$9,441.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,510.56
10	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	250.00	Kilogramo	\$37,764	\$9,441.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,510.56

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 25,000.00

Importe con letra
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 82/100 M.N.

Subtotal	\$ 855,364.50
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 136,858.32
Total	\$ 992,222.82

Referencia OC: BJX12730

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D79574F2-BBE6-40F9-BE11-D9B82576AC4B
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-04-08T17:52:11

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

Bol5mvaXUVNTMqJn/QMdFOb3+yCEfDaZWk5Z4tviJH2PcJnSl8/4Dnw6Jr2MGphlnO0m6yI0LQA1oN10fKpf5oolHSF04NgRurr/zKCEoNNwH6HPZHnDO9iNuzQVYFv4Go2MyK7247cjOJuETaj7ngpUHO1GOWAy9zfQerWNU17GGAf8yAN6bKvrr1mAfa1nJTPOYLlIteBH5sZgsfewAkhJASfkE+7YsDqYb7Tz2Q6QwHNUM/QMzMgBPctXdlwv8BcJRJzW/Xy80rGZjqz

Sello del SAT

PKS6oxpbkPJHm0eamw7seHbLF0s+HmnDJZLbzVgR/UMOrPh6Bak5T/h+HkzqmpryZsjnRjBQBvWQ+SOZbhezxa/dnNCoJ1BjJbwAW01UcJC41Mtk27RRr1HZHOQAu5+8Am7R0vo/0eVgiN4Cl8CCkR96TiffQaV2IjX1psb3DBtXW6JfBhckJt6+cU0bPJGMW4iD7YM3RptSF8fWccu/z0Lay6bY/YQZwA+OhPNASg3l+0Y9cwMapFTY4Eny+J5GrEWAGXYkDGZuCO6aFs2EfgOMKMoZ+KXHNBANM+P1o5OJZxymfPet3SLTSIJMp96hcYvOtgjQyCwA7mHj1A==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|30059|2022-04-08T17:51:33|03|00001000000503203209|855364.50|MXN|992222.82||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|3000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.011000|99033.000000|99033.000000|002|Tasa|0.160000|15845.280000|47121701|3000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

